;

prestito per vestrum quemlibet juramento quod, secundum posse vestrum
et scire, bona dicti Archidiaconi fideliter, prudenter, ac utiliter colligetis,

conservabitis, et sibi de eisdem honeste miuistrabitis, remota ab eo prorsus
omni inutili familia, juxta status decenciam omnia necessaria congruenter

;

necnon, nobis inde fideliter calculabitis, cum fueritis requisiti ; eidem
Curatorem seu Coadjutorem (sic), tenore Presencium, deputamus. Proviso
quod de bonis omnibus dicti Archidiaconi ad presens extantibus, et

deinceps ad ipsum quomodolibet obventuris, necnon et de expensis suis

imposterum facieudis, fidele Inventarium curetis conficere, et illud infra

iustans Festum Pentecostes [31 May] nostro conspectui exhibere. Ut,
autem, hujusmodi Curacionis officium liberius exequi valeatis, predicto

Archidiacono, in virtute Obediencie et sub Censuris Canonicis, injungimus
et mandamus quod vobis, in execucione vestri officii hujusmodi, reverenter
pareat et intendat, ac statum suum, necnon et negocia, juxta vestrum con«
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A
P- silium et assensum dirigat et disponat.—Data apud Cliste, xxiiij [die

1338. mensis] Aprilis.

n°
L
North Tawton [Chipyngtautone, MS.] ; Master Thomas Caigncs,

lot. R,

—

214
« Licence of non-residence for a year (Clyst, 30 April).

Gidleigh [Gyddeleghe, MS.] ; Sir Walter Bot, R.,—
Licence of non-residence for a year, " causa insistendi obsequiis Domini

Johannis de Welyngtone, Militis " (Clyst, 14 May).

Dimissorie,—
Master Henry de la Mare, subdeacon, R. of Morthoe, " ad omnes Superiores

Ordines " (Clyst, 15 May).

Plympton Priory ; Appropriacio Kcclesie de Nywetone Ciricii,—
I Universis Sancte Matris Ecclesie filiis presentes Literas inspecturis Johannes,

fol. etc., salutem in Eo Quern Uterus peperit Virginalis.—Intenta piis operibus
206b.] sollicitudo Officii Pastoralis, laudabiles acciones vigili consideracione dis-

cuciens, illos non inmerito gracia prosequitur suffragii pbciorifl in quibus
uberioris devocionis studia et rnajora pietatis officia contemplatur. Sane
exhibita nobis pro parte dilectoruni in Christo filiorum, Prioris et Con-
ventus Monasterii Apostulorum Petri et Pauli, Plyrnptonie, Ordinis Sancti

Augustini, nostroium Diocesis et Patronatus, Peticio continebat quod
nonnulli Domini temporales, et eorum satellites et ballivi, molesti plus

solito sunt admodum eidem Monasterio et infesti, durasque persecuciones

et atroces injurias assidue inferunt, ut ipsum Monasterium et singulares

ejusdem personas sue subiciant dicioni. Ipsique adveniencium" et commean-
cium hospitalitate, precipue propter contiguitatem Portus de Plymmwe
cotidie excrescentis, adeo graviter et supra vires onerantur quod ea que pro

cotidiano victu Canonicorum ibidem Deo serviencium quandoque parata

existunt oportebit hospitibus ibidem subito advenientibus ministrari, vel

iudignacionem et aliunde jacturam non modicam sustinere. Unde et de-

bitus numerus Canonicorum abolim ibidem constitutus non potest, sine

penuria, sustentari ; nee Cella de Sancto Antonio, in Cornubia [St. Anthony-
in-Roseland], dicte nostre Diocesis, eidem Monasterio subjecta, per hostiles

incur&us incendio jam supposita, reparari, quinimmo nee ipsum Monas-
terium, jam, absque culpa eorundem Prioris et Conveutus, per onera varia

ac oppressiones, exacciones, et prosecuciones multiplices depressum impor-

tabiliter et collapsum, absque presidio subvenciouis et provisionis, accom-

mode non poterit respirare. Quare pro parte dictorum Prioris et Conventus
nobis extitit cum instancia supplicatum ut, eis super premissis compacientes

affectu, Parochialem Ecclesiam de Nywetone Sancti Ciricii [Newton-St.

Cyres], dicte nostre Diocesis, in qua jus optinent Patronatus, una cum
Capella de Nortone ab eadem dependente, eis in usus proprios, considera-

cione premissorum, concedere, appropriare, et unire imperpetuum, servata

sollempnitate, dignaremur. Nos, igitur, cupientes eisdem Priori et Con-
ventui et eorum Monasterio paterna sollicitudine providere, dilectos filios,

Decanum et Capitulum Ecclesie Cathedralis Exonie, ad tractaudum una
nobiscum communiter super Appropriacione dicte Ecclesie de Nywetone,

cum predicta Capella, et ejus causis, ad certum competentem termiuum
fecimus peremptorie ad Capitulum evocari ; habitoque super illis cum
eisdem Decano et Capitulo tractatu sollempni et diligenti, ac deliberacione

matura
;
quia comperimus exposita nobis predicta, reeepta super eis in-

formacione sufficienti et debita, veritate fulciri, Appropriacionem predictam,

emergenti necessitate et evidenti utilitate suadentibus, in forma juris

decrevimus et pronunciavimus faciendam. Et, de unanimi dictorum Decani

et Capituli, et omnium et singulorum aliorum quorum interest, collauda-

cione, consilio, et consensu, concurrentibusque omnibus et singulis que in
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A.D. hac parte requiruntur de jure, dictum Ecclesiara Parochialem tie Nyvvetone
1338

« Sancti Ciricii, cum predicta Capella de Nortone et omnibus suis juribus et